

장관항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	346,558,284	100.00 %	334,952,791	100.00 %	11,605,493	3.46%
100 지방세수입	15,550,000	4.49 %	13,000,000	3.88 %	2,550,000	19.62%
110 지방세	15,550,000	4.49 %	13,000,000	3.88 %	2,550,000	19.62%
111 보통세	15,380,000	4.44 %	12,830,000	3.83 %	2,550,000	19.88%
113 지난년도수입	170,000	0.05 %	170,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입	13,766,260	3.97 %	16,499,799	4.93 %	△2,733,539	△16.57%
210 경상적세외수입	6,563,579	1.89 %	6,333,920	1.89 %	229,659	3.63%
211 재산임대수입	215,930	0.06 %	221,978	0.07 %	△6,048	△2.72%
212 사용료수입	769,709	0.22 %	574,002	0.17 %	195,707	34.10%
213 수수료수입	1,053,280	0.30 %	1,053,280	0.31 %	0	0.00%
214 사업수입	2,450,910	0.71 %	2,450,910	0.73 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	760,750	0.22 %	720,750	0.22 %	40,000	5.55%
216 이자수입	1,313,000	0.38 %	1,313,000	0.39 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	7,202,681	2.08 %	10,165,879	3.04 %	△2,963,198	△29.15%
221 재산매각수입	1,481,643	0.43 %	6,002,800	1.79 %	△4,521,157	△75.32%
222 부담금	190,522	0.05 %	110,000	0.03 %	80,522	73.20%
223 과징금및과태료등	286,140	0.08 %	286,140	0.09 %	0	0.00%
224 기타수입	4,974,376	1.44 %	3,566,939	1.06 %	1,407,437	39.46%
225 지난년도수입	270,000	0.08 %	200,000	0.06 %	70,000	35.00%
300 지방교부세	151,930,130	43.84 %	149,398,362	44.60 %	2,531,768	1.69%
310 지방교부세	151,930,130	43.84 %	149,398,362	44.60 %	2,531,768	1.69%
311 지방교부세	151,930,130	43.84 %	149,398,362	44.60 %	2,531,768	1.69%
400 조정교부금등	13,393,000	3.86 %	10,900,000	3.25 %	2,493,000	22.87%
420 시·군조정교부금등	13,393,000	3.86 %	10,900,000	3.25 %	2,493,000	22.87%
421 시·군조정교부금등	13,393,000	3.86 %	10,900,000	3.25 %	2,493,000	22.87%
500 보조금	126,362,415	36.46 %	119,598,151	35.71 %	6,764,264	5.66%
510 국고보조금등	96,704,348	27.90 %	92,411,021	27.59 %	4,293,327	4.65%
511 국고보조금등	96,704,348	27.90 %	92,411,021	27.59 %	4,293,327	4.65%
520 시·도비보조금등	29,658,067	8.56 %	27,187,130	8.12 %	2,470,937	9.09%
521 시·도비보조금등	29,658,067	8.56 %	27,187,130	8.12 %	2,470,937	9.09%
700 보전수입등및내부거래	25,556,479	7.37 %	25,556,479	7.63 %	0	0.00%
710 보전수입등	25,556,479	7.37 %	25,556,479	7.63 %	0	0.00%

(단위:천원)

장관항	예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	
						증감률
711 잉여금	21,500,000	6.20 %	21,500,000	6.42 %	0	0.00%
712 전년도이월금	4,056,479	1.17 %	4,056,479	1.21 %	0	0.00%